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V Niedziela Wielkiego Postu

Od dzisiejszej – piątej niedzieli Wielkiego Postu – zmienia się charakter tego liturgicznego okresu. Cały czas towarzyszyło nam

wezwanie Kościoła do nawrócenia i pokuty, teraz Wielki Post nabiera charakteru pasyjnego. Od dziś do końca obrzędów Wielkiego

Piątku w kościele zasłaniamy wszystkie krzyże. Skupimy się na rozważaniu męki Pańskiej, stąd jeszcze większa zachęta do udziału w

nabożeństwach Drogi krzyżowej i Gorzkich żali. Apel ten kierujemy zwłaszcza do tych, którzy jeszcze w tym roku nie uczestniczyli w

tych pięknych pasyjnych nabożeństwach. Przy wyjściu z kościołów zbieramy ofiary na kwiaty do Bożego Grobu. W tygodniu: - wtorek,

24 marca, Narodowy Dzień Życia i Narodowy Dzień Pamięci Polaków ratujących Żydów pod okupacją niemiecką; - środa, 25 marca,

uroczystości Zwiastowania Pańskiego. W tę uroczystość celebrujemy początek naszego odkupienia. Msze Św. tego dnia: 16.00 Nielep,

18.00 Lipie. Uroczystość Zwiastowania Pańskiego jest zarazem Dniem Świętości Życia i Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego; -

czwartek, 26 marca, wspomnienie Dobrego Łotra (modlitwy za więźniów); - sobota, 28 marca, spotkanie Apostolstwa Dobrej Śmierci.

Od 16.30 modlitwa Różańcowa do 7 Boleści Matki Bożej i Msza Św. (Za dusze w czyśćcu cierpiące); - przyszła niedziela, 29 marca,

będzie Niedzielą Męki Pańskiej – Niedzielą Palmową. Jej liturgia wprowadzi nas w ostatni etap Wielki Tydzień. Podczas każdej Mszy

Świętej pobłogosławimy przyniesione palmy. Liturgię każdej Mszy Świętej poprzedzi uroczyste poświecenie palm (jeśli pozwoli

pogoda przed kościołami) i procesja z palmami. - proszę o zadbanie o przydrożne krzyże i kapliczki, rodziców dzieci I Komunijnych o

krzyż przy kościele parafialnym i teren wokół świątyni; - KGW przygotowują palmy, które będzie można nabyć po i przed Mszami Św.

w przyszłą niedzielę; Podziękowania: - dobro czynione wspólnocie parafialnej; - przygotowanie naszych miejsc modlitwy;

Przygotowanie kościoła: Lipie: Jacek i Anna MALUK; Wszystkim przeżywającym w najbliższym tygodniu dzień imienin, urodzin oraz

inne jubileusze życzymy obfitości błogosławieństwa Bożego i Bożego światła na drogach codzienności.
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